
DKL. 5242.19.2023 

POSTANOWIENIE NR 221/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Baranów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Kaliszu II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Baranów, ustalony 
uchwałą Nr LV/287/2018 Rady Gminy Baranów z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Baranów na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 2327, zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. 
poz. 2985, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4296). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Baranów, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Baranów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Kaliszu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Baranów. 

   

   

Komisarz Wyborczy                  
w Kaliszu II 

 
 

Adam Jan Plichta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E79C62-F787-43DE-9072-1031ABC0789A. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 221/2023 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu II 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Baranów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

sołectwo Baranów (Baranów, ulice: Albertowska, Budka, Cło, 
Franciszka Juszczaka, Katarzynka, Kluczborska, Kościelna, Krótka, 

Młyńska, Objazdowa, Olimpijska, Orlika, Piaskowa, Plac ks. Stanisława 
Hundta, Polna, Południowa, Rychtalska, Rzemieślnicza, Skotnica, 

Sportowa, Wąska) 

1 

2 

sołectwo Baranów (Baranów, ulice: Boczna, Kopiec, Kwiatowa, 
Łąkowa, Nowa, Ogrodowa, Poprzeczna, Rynek, Strumykowa, Trakt 

Napoleoński, Wodna, Wrocławska, Stawowa, Szparagowa, część 
miejscowości Baranów: Lisiny) 

1 

3 

sołectwo Baranów Osiedle Murator (Baranów ulice: al. Jarzębinowa, 
Architektów, Budowlanych, Brzozowa, Blacharska, Cicha, Cichy Kącik, 
Dekarska, Dębowa, Ekologiczna, Geodetów, Jagodowa, Jana Pawła II, 

Jaśminowa, Jodłowa, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Klonowa, 
Kowalska, Ks. Antoniego Świadka, Leśna, Malarska, Malinowa, 

Malutka, Miodowa, Murarska, Nowy Rynek, Orzechowa, Piękna, Plac 
św. Krzysztofa, Przy Torach, Pogodna, Poziomkowa, Różana, Skryta, 

Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, Świerkowa, Tęczowa, 
Wiosenna, Wrzosowa, Zakątek, Zakamarek) 

1 

4 sołectwo Baranów Osiedle Murator (Baranów ulica Jasna) 1 
5 sołectwo Grębanin (Grębanin od nr 1 do nr 57, od nr 99 do końca) 1 

6 sołectwo Grębanin (Grębanin od nr 57A do nr 98, Grębanin-Kolonia 
Pierwsza, Grębanin-Kolonia Druga, Lipka) 1 

7 sołectwo Donaborów 1 
8 sołectwo Jankowy 1 

9 
sołectwo Mroczeń (Mroczeń od nr 1 do nr 110A, ulice: Baranowska, 

Zakątek, Stawowa, Chabrowa, Lawendowa, Folwark, Borówno, 
Katarzynka) 

1 

10 sołectwo Mroczeń (Mroczeń od nr 111 do nr 153B, Feliksów) 1 
11 sołectwa: Mroczeń (Mroczeń od nr 154 do nr 222), Joanka 1 
12 sołectwo Łęka Mroczeńska 1 

13 
sołectwo Słupia pod Kępnem (Słupia pod Kępnem, ulice: Albertowska, 

Dworcowa, Ogrodowa, Parkowa, Szeroka, Szkolna, Wąska, Wesoła, 
Zielona) 

1 

14 
sołectwo Słupia pod Kępnem (Słupia pod Kępnem, ulice: Katowicka, 

Kuźnicka, Kwiatowa, Leśna, Radosna, Słoneczna, Wiatrakowa, 
Młynarka) 

1 

15 sołectwa: Żurawiniec (Żurawiniec, Justynka), Marianka Mroczeńska 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E79C62-F787-43DE-9072-1031ABC0789A. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 221/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	lit. DKL
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Baranów na okręgi wyborcze


